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22-JUL-16

14-JUL-16

04-JUL-16

28-JUL-16

29-JUL-16

22-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 27,914.80

 83,500.00

 40,000.00

 50,003.91

 4,109.04

 3,800.00

 11,018.98

 8,986.78

 83,500.00

 40,000.00

 50,003.91

 004
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :
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TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1951-02988

0801-1972-08966

0801-1973-06915

0601-1960-00907

1510-1968-00026

0801-1972-08966

1707-1984-00564

1703-1964-00138

1007-1963-00227

0801-1948-03214

0801-1981-07173

1703-1964-00138

0890-1997-00025

03019002029102

0401-1967-00786

RODOLFO CORTEZ VARGAS

CARLOS ALBERTO BURGOS

ILKA IVETTE LOPEZ NUÑEZ

SAMUEL CALIXTO ESPINAL

TELMA FELICITA FLETES TURCIOS

CARLOS ALBERTO BURGOS

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

DARWIN ROLANDO DAVILA RODRIGUEZ

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

MARIO HECTOR LAGOS MELARA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 282,334.59

 10,000.00

 35,991.62

 34,924.26

 10,000.00

 35,991.62

 34,924.26

 028

 035

 036

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1976-00696

1301-1972-00353

14011976002071

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA


